חלק של גיוסם כדי ותוך ברזל, חרבות מלחמת כדי תוך העת כתב של הוצאתו
מהעורכים ומהכותבים לשירות מילואים ממושך, מעידה על חוסנו של בית ספר שדה ועל
חשיבותו של מחקר ולימוד ידיעת הארץ גם בזמנים של סופה וסער, בבחינת 'עם שאינו
יודע את עברו, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל'. אנו מתפללים לשיבת החטופים שעוד

מוחזקים ברצועת עזה, ולניצחון מהיר במלחמה בכל החזיתות.
בברכת קיץ טוב,
עובד גמלא ועמיחי נעם, בית ספר שדה כפר עציון
אייר תשפ"ה )2025(